साप्ताहिक

# आर्य सन्देश

दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का मुखपत्र

न तस्या प्रतिमाऽति। यजु० 32/3
उस प्रभु की प्रतिमा (मूर्ति) कोई नहीं है।
There is no idol, counterpart or Statue of
that formless God.

वर्ष 36, अंक 35 एक प्रति : 5 रुपये
सोमवार 22 जुलाई, 2013 से रविवार 28 जुलाई, 2013 तक
विक्रमी सम्वत् 2070 सृष्टि सम्वत् 1960853114
दयानन्दाब्द : 189 वार्षिक शुल्क : 250 रुपये पृष्ठ 8
फैक्स : 23365959 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com
इंटरनेट पर पढ़ें - www.thearyasamaj.org/aryasandesh

सार्वदेशिक आर्य प्रतिनिधि सभा के निर्देशन में दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा के तत्त्वावधान में

## पांचवां आर्य परिवार युवक युवती परिचय सम्मेलन सम्पन्न